
Изображения товаров могут отличаться от представленных в магазине.  Все товары имеют необходимые сертификаты. Цена указана в рублях за единицу товара. Скидка не суммируется с льготами. Количество товаров ограничено. Реклама.

	
Рыба КЕТА 
балык холодного копчения, 400 г

14.11-27.11.2016
Зелёный горошек/кукуруза 
BONDUELLE
425 мл

Майонез  МАХЕЕВЪ 
Провансаль с лимонным соком, 50,5%, 800 мл

Нектар ФРУКТОВЫЙ САД 
персик-яблоко, смесь фруктов, 
яблочный, яблочно-виноградный, 
томатный, 0,95 л

93.90

59.90

-36%

322.00

239.90
66.90

52.90

-21%-25%

Лопатка свиная 
/Мираторг/,  1 кг

289.90

249.90

%

78.90

66.90

%



                                         каждый день!
Свежесть и качество

14.11-27.11.2016

Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
. Р

ек
ла

ма
.

349.90

309.90

%

Ребрышки свиные 
/Мираторг/, Деликатесные,  1 кг

Колбаски из мяса птицы 
/Мираторг/, Шашлычные,для гриля, 400 г

129.90

99.90

%

329.90

279.90 

%

Окорок свиной 
/Миарторг/, с томатами, 650 г

511.00

459.90

%

Филе бедра говяжье 
/Мираторг/, травяной откорм, 1кг	

421.90

359.90

%

Стейк СТРИПЛОЙН 
/Мираторг/, травяной откорм, 600 г

Колбаски из мраморной говядины 
/Мираторг/, Пикантные, 400 г

186.90

159.90

%

Ростбиф говяжий 
/Мираторг/, из рампа, для запекания, 1 кг

1074.00

899.90

%

683.90

619.90

%

Пиканья говяжья 
/Мираторг/, 1 кг

2129.00

1850.00

%

Стейк РИБАЙ 
/Мираторг/, PRIME, мраморная  
говядина, зерновой откорм, 640 г

Крыло цыпленка-бройлера 
/Мираторг/, 750 г

113.90

109.90

%

369.90

299.90

%

Рулька свиная 
/Мираторг/, для запекания, 1 кг
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45.90

36.90

-20%

Молоко АКАДЕМИЯ МОЛОЧНЫХ НАУК 
пастеризованное, 3,2%, 1 л

Сметана АВИДА 
10%, 200 г

32.20

26.90

%

22.20

18.90

%

Продукт молочный АКТИМЕЛЬ 
в ассортименте, 100 г 

37.90

31.90

%

Продукт творожный ДАНИССИМО 
Фантазия /Danone/, хрустящие шарики,   
ягодные шарики, 105 г

62.00

49.90

-20%

Сливки АВИДА 
питьевые, 10%, 500 г

Спред растительно-жировой      
ДИВНЫЙ КРАЙ 
62%, 180 

24.20

19.90

%

Спред растительно-сливочный   
КРЕСТЬЯНСКОЕ ПРИВОЛЬЕ
72.5%,180 г 

47.90

39.90

%

181.90

149.90

%

Масло сладко-сливочное             
КРЕСТЬЯНСКИЕ УЗОРЫ 
72,5%, 400 г

548.90

399.90

-27%

Сыр ГОСУДАРЬ 
/Карлов  Двор/, с ароматом сливок, 50%, 1 кг

207.90

149.90

-28%

Сыр СМЕТАНКОВЫЙ   
50%, 300 г

Кефир АКАДЕМИЯ МОЛОЧНЫХ НАУК  
3,2%, 1 л

61.90

49.90

%

47.00

39.90

%

Творог АВИДА 
5%, 180 г 



                                         каждый день!
Свежесть и качество

14.11-27.11.2016

177.90

139.90

-21%

Колбаса ОСОБАЯ 
/Славница/, вареная, 1 кг

Колбаса ДОКТОРСКАЯ 
/Дубки/, вареная, 1 кг 

334.00

249.90

-25%

289.90

239.90

%

Сосиски ПРЕМИУМ 
/Дубки/, 1 кг

Пресервы из сельди 
/Сокровища Атлантиды/, в масле, 180 г

79.90

69.90

%

Рыба СЕЛЬДЬ 
/Атлантика/, филе-кусочки, ассорти, 400 г

139.90

109.90

-21%

27.00

20.99

-22%

Рыба ЛЕЩ 
/Рыбный Дом/, солено-сушеный, 100 г

51.50

39.99

-22%

Рыба ВОБЛА 
/Рыбный Дом/, солено-сушеная, 100 г

57.90

49.90

%

Рыба ВОБЛА  
/Рыбный Дом/, солено-сушеная, соломка, 40 г

Колбаса ДОКТОРСКАЯ 
/Стародворские колбасы/, вареная, 1 кг

334.90

249.90

-25%
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Колбаса МОСКОВСКАЯ
/Дубки/, полукопченая, 300 г

145.00

119.90

%
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Свежесть и качество

14.11-27.11.2016

32.90

25.90

-21%

ЧЕБУРЕК 
/Чебуречье/, с говядиной и свининой, 125 г

Блинчики c творогом МОРОЗКО 
210 г

35.90

28.90

%

37.90

29.90

-21%

Блинчики с мясом МОРОЗКО  
210 г

Рулетики блинные ЛЮБОНИ  
с курицей, 600 г

124.90

99.90

-20%

Рулетики блинные ЛЮБОНИ 
с малиновым джемом, 600 г

99.90

89.90

%

82.90

59.90

-28%

Вареники БРАТЦЫ 
/Уральские пельмени/, с вишней, 350 г

136.00

109.90

%

Вареники БРАТЦЫ 
/Уральские пельмени/, с картофелем  и грибами, 900 г

85.00

69.90

%

Десерт-пирожное MARK TRADITION 
малина со сливками, фисташковое, 125 г

ЧЕБУРЕК 
/Государь/, с мясом, 120 г

33.50

25.90

-23%

Мороженое ЛИПЕЦКОЕ 
пломбир ГОСТ, шоколадный,  
ванильный, 400 г

169.00

119.90

-29%
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129.90

99.90

-23%

Пельмени ДОМАШНИЕ 
/Мираторг/, свино-говяжьи,400 г

Котлеты ДОМАШНИЕ 
/GurMama/, классические, 300 г

89.90

69.90

-22%

129.90

89.90

-31%

Стрипсы куриные 
/Мираторг/, в хрустящей панировке, с сыром и 
розмарином, 340 г

Лапша куриная ДОМАШНЯЯ 
/Мираторг/, 300 г

83.90

69.90

%

Цветная капуста 
/Vитамин/, 400 г 

74.90

59.90

-20%

Шпинат листовой 
/Vитамин/, 400 г

96.90

79.90

%
72.90

59.90

%

Мексиканская смесь 
/Vитамин/, 400 г

85.90

72.90

%

Картофель по-деревенски 
/Vитамин/, с травами, 400 г

Пельмени из мраморной говядины 
/Мираторг/, 400 г

156.90

129.90

%

Котлеты ДОМАШНИЕ 
/GurMama/, куриные, 300 г

79.90

65.90

%
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47.90

36.90

-23%

Фасоль красная ПРИНЦЕССА ВКУСА 
в собственном соку, 480 г

Оливки ПРИНЦЕССА ВКУСА 
с анчоусом, с лимоном, 300 мл

88.90

59.90

-33%

67.90

49.90

-27%

Зеленый горошек/кукуруза MIKADO 
425мл

73.90

49.90

-32%

Икра из обжаренных кабачков  
ДЯДЯ ВАНЯ
450 г

97.90

79.90

%

Корнишоны MIKADO 
маринованные,  370 мл

Корнишоны ПРИНЦЕССА ВКУСА 
маринованные, 720 мл 

114.90

79.90

-30%

Томаты ПРИНЦЕССА ВКУСА 
маринованные, 720 мл

83.90

59.90

-29%

68.90

49.90

-28%

Паста томатная ПРИНЦЕССА ВКУСА  
270 г

41.90

35.90

%

Капуста морская 
/Сокровища Атлантиды/,  по-сахалински, 250 г

112.90

89.90

-20%

Консервы рыбные ГОРБУША 
/Морская держава/, натуральная, 245 г

Фасоль белая BONDUELLE 
в томатном соусе,  425 мл 

80.90

59.90

-26%

37.90

32.90

%

Горошек зеленый МАРИКА  
ГОСТ, 400 г

 



                                         каждый день!
Свежесть и качество

14.11-27.11.2016

27.30

19.90

-27%

Батончик-мюсли  MATTI 
черника и йогурт, клубника и йогурт,  24 г

Мюсли MATTI 
c ежевикой и малиной, с бананом и шоколадом, 250 г

109.00

89.90

%

34.90

26.90

-23%

Хлебцы МОЛОДЦЫ 
Фитнес Линия, витамин плюс,  100 г

Хлебцы МОЛОДЦЫ 
овсяные, с пророщенной пшеницей, 100 г

31.40

26.90

%

Хлебцы ЩЕДРЫЕ  
ржано-пшеничные, с семенами кунжута, 200 г

66.90

49.90

-25%

70.00

49.90

-29%

Макароны GALLINA BLANCA  
рожки, спагетти, 450 г

95.90

79.90

%

Рис МЕТАКА  
Янтарный, 800 г

102.90

86.90

%

Рис  МЕТАКА 
Жасмин, варочные пакеты, 5х100 г

Клетчатка пшеничная ДОКТОР ФИТ 
омега 3/6, очищающая, 180 г

95.00

69.90

-26%
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Чипсы LAYS
в ассортименте, 150 г

89.90

69.90

-22%
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14.11-27.11.2016

103.00

69.90

-32%

Цикорий ЗДОРОВЬЕ 
растворимый, 100 г

Кофе EGOISTE 
Noire, зерновой, молотый, 250 г

390.90

269.90

-31%

42.00

32.90

-22%

Вода БЕЛЫЕ ГОРЫ 
минеральная, негазированная, 5 л

Напиток энергетический RED BULL 
0,355 мл 

118.00

89.90

-24%

Напиток ADRENALINE 
0,5 л

131.90

98.90

-25%

46.90

39.90

%

Напиток СИТРО 
/Сладкая страна/, 1,5 л

116.90

75.90

-35%

Вода PEPSI/7 UP 
2.25л

138.00

99.90

-28%

Нектар ЛЮБИМЫЙ САД 
мультифрукт, яблоко-виноград, яблоко, 1,93 л

Кофе JACOBS 
Monarch, растворимый, сублимированный, 75 г

179.90

143.90

-20%

Шоколад LINDT
Exellence  70%, 85%, апельсин,  
лайм, мята, 100 г 

188.90

139.90

-26%
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52.90

39.90

-25%

Пиво БАЛТИКА №3 
4,5%, 0,45 л

Пиво НЕМЕЦКИЙ РЕЦЕПТ 
светлое, нефильтрованное, пастеризованное,  0,5 л

50.90

42.90

%

68.90

54.90

-20%

Пиво FAXE  
4,9%, 0,5 л

73.90

58.90

-20%

Пиво TUBORG 
Boilermaker, 7%, 0,45 л

73.00

59.90

%

Пиво ТРЕХГОРНОЕ 
4,9%, 0,5 л

Пиво АВСТРИЙСКИЙ РЕЦЕПТ 
светлое, пшеничное, пастеризованное, 1,0 л

98.00

79.90

%

Пиво ЧЕШСКИЙ РЕЦЕПТ 
светлое, живое, фильтрованное, 1,5 л 

128.90

109.90

%

397.90

299.90

-25%

Вино BRUZA 
столовое, сухое, белое, красное, 11,5%,0,75 л

312.90

239.90

-23%

Вино ЧЕРНОМОРСКАЯ                     
ИСТИНА 
             в ассортименте,  
             11%-13.5%, 0,75 л

61.90

48.90

-21%

Пиво ЖИГУЛИ  
Барное, 4,9%, 0,5 л



Скидка не распространяется на алкогольную продукцию и табачные изделия, а также на  товар, участвующий в акциях и распродажах.

  г. Воронеж, ул. Генерала Лизюкова, 50  
  г. Воронеж, ул. Ворошилова, 1В (ЖК «Пять звезд») МЫ ОТКРЫЛИСЬ

В супермаркетах Мираторг действует скидка 5% с 8.00-14.00  
предъявителям льготных и пенсионных удостоверений.  

Супермаркет «Мираторг»
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14.11-27.11.2016
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311.90

179.90

-42%

Средство чистящее CILLIT BANG 
универсальное, против плесени, антижир, 750 мл

Средство для мытья посуды FINISH  
All in 1 Max, для посудомоечных машин, 25 шт.

743.90

399.90

-46%

387.90

259.90

-33%

Освежитель воздуха AIR WICK 
Pure Весеннее настроение,  
Природная свежесть, Солнечный цитрус,  
Цветущая вишня, 250 мл

98.90

69.90

-29%

Мешки для мусора CELESTA 
с завязками, 35л, 30шт.

Салфетки CELESTA
для уборки, 50 шт.

159.90

109.90

-31%


